
,•• 	2.. 

o 	--1 
,..) 
Rubrica 

MUNICIPIO DE DAVIN6POLIS 
DAVIN6POLIS-MA  

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 001/2020 
Processo Administrativo N° 082/2020 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: DANUZE LiVIA NUNES FREIRE 

Data de Publicação: 30/11/2020 11:17:15 

LOTE 1 
Item: 1 
	

Quant.: 80 	 Unidade:  UN 
	

Val. Ref.: 342,33  

Descrição: Prótese Parcial Mandibular Removível Odontológica intra-oral em fio ortodrontico, dento-muco-suportada ou 
dentosuportada indicada para reabilitar pacientes parcialmente desdentados na mandíbula, confeccionada com 
estrutura metálica do referido metal, com dente artificial de resina acrilica unido a base confeccionada em resina 
acrilica termopolimerizável e à estrutura metálica. Este produto é obtido a partir de modelos de gesso tipo IV que 
reproduzem as arcadas e os rebordos residuais dos pacientes. Código SUS 07.01.07.009-9, conforme disposto na 
Portaria n° 1825/2012 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 002 	 SV / SV 

PARTICIPANTE 028 	 VILLARA / VILLARA 

PARTICIPANTE 080 	 anexo / anexo 

Valor 
342,00 

342,33 

342,00  

LOTE 2 
Item: 1 	Quant.: 80 

	
Unidade:  UN 	 Val. Ref.: 342,33  

Descrição: Prótese Parcial Maxilar Removível Odontológica intra-oral em fio ortoderitico, dento-muco-suportada ou 
dentomucosuportada indicada para reabilitar pacientes parcialmente desdentados na maxila, confeccionada com 
estrutura metálica do referido metal, com dente artificial de resina acrilica unido a bases confeccionada em resina 
acrilica termopolimerizável e à estrutura metálica. Este produto é obtido a partir de modelos de gesso tipo IV que 
reproduzem as arcadas e os rebordos residuais dos pacientes. Código SUS 07.01.07.010-2, conforme disposto na 
Portaria n° 1825/2012 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 039 	 SV / SV 

PARTICIPANTE 073 	 VILLARA/VILLARA 

PARTICIPANTE 090 	 anexo / anexo 

LOTE 3 
Item: 1 	Quant.: 35 	 Unidade:  UN 	 Val. Ref.:  342,33 

Descrição: Prótese Total Removível Odontológica muco-suportada, indicada para reabilitar pacientes totalmente 
desdentados na mandíbula. Prótese Odontológica que deverá ser confeccionada com dente artificial de resina acrilica, 
unido a base individualizada confeccionadas em resina acrilica termopolimerizável, obtidas a partir de modelos de 
gesso tipo IV que reproduz os rebordos residuais dos pacientes. Código SUS 07.01.07.012.9, conforme disposto na 
Portaria n° 1825/2012 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 013 	 SV/SV 

PARTICIPANTE 085 	 VILLARA / VILLARA 

PARTICIPANTE 097 	 anexo / anexo 

LOTE 4 

Valor 
342,00 

342,33 

342,00  

Valor 
342,00 

342,33 

342,00  

Item: 1 	Quant.: 35 
	

Unidade:  UN 	 Val. Ref.: 342,33 

1 de 2 

c,/ 



 

45'N 
4416 

MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS 
DAVINOPOLIS-MA  

Descrição: Prótese Total Removível Odontológica muco-suportada, indicada para reabilitar pacientes totalmente 
desdentados na maxila. Prótese Odontológica que deverá ser confeccionada com dente artificial de resina acrílica, 
unidos a base individualizada confeccionada em resina acrílica termopolimerizável, obtidas a partir de modelos de 
gesso tipo IV que reproduz os rebordos residuais dos pacientes. Código SUS 07.01.07.013-7, conforme disposto na 
Portaria n° 1825/2012. 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 047 	 SV / SV 

PARTICIPANTE 036 	 VILLARA / VILLARA 

PARTICIPANTE 015 	 anexo / anexo 

Valor 
342,00 

342,33 

342,00  

LOTE 5 
Item: 1 	Quant.: 22 	 Unidade:  UN 	 Val. Ref.:  342,33 

Descrição: Prótese Coronária/Intrarradiculares Fixas/Adesivas Por Elementos. Prótese Odontológica que deverá ser 
confeccionada com dente artificiail de resina acrílica, unido a base individualizada confeccionada em resina acrílica 
termopolimerizável, obtidas a partir de modelos de gesso tipo IV que reproduz os rebordos residuais dos pacientes. 
Código SUS 07.01.07.014-5, conforme disposto na Portaria n° 1825/2012. 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 012 	 SV / SV 

PARTICIPANTE 036 	 VILLARA VILLARA 

PARTICIPANTE 073 	 anexo / anexo 

Valor 
342,00 

342,33 

342,00 

2 de 2 


	Page 1
	Page 2

